



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ**

**Λευκάδα, 22-12-2017
Αρ. Πρωτ.: 29767**

**Ταχ.Διεύθυνση : Αντ.Τζεβελέκη&Υπ.Κατωπόδη
Ταχ.Κώδικας : 311 00 Λευκάδα
Τηλέφωνο : 26453 60556-60542
Φ Α Ξ : 26453 60586
E-mail : info@lefkada.gov.gr**

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Λευκάδας».

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο Δήμαρχος Λευκάδας**

Έχοντας υπόψη:

- 1)** Τις δ/ξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α'/08-06-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- 2)** Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 3)** Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010) περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- 4)** Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει».
- 5)** Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
- 6)** Το Π.Δ. 80/2016 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες.
- 7)** Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λευκάδας.
- 8)** Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4497/17 (ΦΕΚ/13.11.2017 τεύχος Α') «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».
- 9)** α) Τις υπ' αριθμ. Α-1.240/07-12-2017, Α-1.241/07-12-2017, Α-1.242/07-12-2017, Α-1.243/07-12-2017, Α-1.244/07-12-2017, Α-1.245/07-12-2017 προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, επί της ανωτέρω πρότασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α Α-1.240/07-12-2017, Α-1.241/07-12-2017, Α-1.242/07-12-2017, Α-1.243/07-12-2017, Α-1.244/07-12-2017, Α-1.245/07-12-2017
- 10)** Την αριθμ. 361/2017 (ΑΔΑ:7ΤΛΗΩΙ-6ΡΕ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής-Διατάκτη περί υποβολής αιτήματος στη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου για έκδοση σχετικών πράξεων αναλήψεων υποχρέωσης.
- 11)** Την αριθμ. 399/2017 (ΑΔΑ:ΩΘΜΒΩΛΙ-2Δ8) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης διάθεσης πίστωσης σε βάρος των **ΚΑΕ 20-6699.004, 20-6699.005, 20-6699.010, 20-6699.011, 20-6699.016, 20-6699.018** του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017.
- 12)** Την αριθμ. 247/2017 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.
- 13)** Την αριθμ.29765/22-12-2017 πρόσκληση του Δήμου Λευκάδας προς την επιχείρηση με την επωνυμία ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ.
- 14)** Την προσφορά της επιχείρησης με την επωνυμία ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, με έδρα ΚΑΡΑΒΕΛΑ 14, ΛΕΥΚΑΔΑ, τηλ-φαξ.:26450-21667,21668 Α.Φ.Μ.:074168641, Δ.Ο.Υ.: ΛΕΥΚΑΔΑΣ.
- 15)** Την ανάγκη προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Λευκάδας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την προμήθεια, με απευθείας ανάθεση, ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Λευκάδας, από την επιχείρηση με την επωνυμία ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, με έδρα ΚΑΡΑΒΕΛΑ 14, ΛΕΥΚΑΔΑ, τηλ-φαξ.:26450-21667,21668 Α.Φ.Μ.:074168641, Δ.Ο.Υ.: ΛΕΥΚΑΔΑΣ.

Η προκαλούμενη από την ανωτέρω προμήθεια δαπάνη, θα ανέλθει στο συνολικό ποσό - συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% - **11.767,68** ευρώ και θα βαρύνει τις πιστώσεις των **ΚΑΕ 20-6699.004, 20-6699.005, 20-6699.010, 20-6699.011, 20-6699.016, 20-6699.018** του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017.

2. Αναθέτουμε στην ανωτέρω επιχείρηση την προμήθεια των κατωτέρω ειδών των οποίων εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές, σύμφωνα με την αριθμ. 247/2017 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου:

Για τον ΚΑΕ 20-6699.016

Α/Α	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV	Ποσότητα	Τιμή μονάδος(€)	Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
1	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ 1041 16A/230V IP54	31681410-0	3,0τεμ	30,8	92,4
2	ΗΛΕΚΤΡΟΝΟΜΟΣ ESC 225S HAGER	31221000-1	5,0τεμ	12,4	62
3	ΗΛΕΚΤΡΟΝΟΜΟΣ ESC 440S HAGER	31221000-1	1,0τεμ	36,2	36,2
4	ΠΙΝ.ΕΞΩΤ.ΣΤΕΓ.VE312N ΠΛΑΣ.ΗAGER	31211100-9	1,0 τεμ	40,53	40,53
5	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Χ40 SB140 HAGER	31214100-0	1,0 τεμ	3,22	3,22
6	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3Χ40 SB340 HAGER	31214100-0	2,0 τεμ	9,25	18,5
7	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10Α HAGER MWN110	31211300-1	31,0 τεμ	2,73	84,63
8	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 2Χ40 CDC740H HAG.	31221000-1	1,0 τεμ	26,69	26,69
9	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΛΥΧΝΙΕΣ SVN122 HAG	31532100-5	7,0 τεμ	2,35	16,45
10	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΛΥΧΝΙΕΣ SVN127 III	31532100-5	4,0 τεμ	7,79	31,16
11	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΡΑΓΑΣ SN010 HAGER	31224100-3	3,0 τεμ	3,9	11,7
12	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 32Α III HAGER MCN332	31211300-1	1,0 τεμ	14,55	14,55
13	ΜΠΑΡΑ ΓΕΦΥΡΩΣΗΣ ΔΙΧ. KDN163Α	31681410-0	1,0 τεμ	2,12	2,12
14	ΜΠΑΡΑ ΓΕΦΥΡΩΣΗΣ ΔΙΧ.KDN363Α	31681410-0	2,0 τεμ	6,1	12,2
15	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 50Α MCN150 HAGER	31211300-1	1,0 τεμ	5,78	5,78
16	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 63Α MCN163 HAGER	31211300-1	3,0 τεμ	5,88	17,64
17	ΠΡΙΖΑ ΒΙΟΜ.5Χ32Α MENN.ΕΠΙΤΟΙΧΗ	31224100-3	1,0 τεμ	7,25	7,25
18	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ6	44141100-1	8,0 τεμ	2,96	23,68
19	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΕΗ011 HAGER	38750000-7	1,0 τεμ	31,65	31,65
ΣΥΝΟΛΟ:					538,35€

ΦΠΑ 24%	129,20€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	667,55€

Η παρούσα ανάθεση ισχύει μέχρι 29 / 12 /2017.
 Η προκαλούμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **667,55 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει του **ΚΑΕ 20-6699.016** του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017.

Για τον ΚΑΕ 20-6699.004

A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV	Ποσότητα	Τιμή μονάδος(€)	Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
20	ΠΙΝ.ΕΞΩΤ.ΣΤΕΓ.VE318N ΠΛΑΣ.ΗAGER	31211100-9	1,0 τεμ	60,55	60,55
ΣΥΝΟΛΟ:					60,55€
ΦΠΑ 24%					14,53€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					75,08€

Η παρούσα ανάθεση ισχύει μέχρι 29 / 12 /2017.
 Η προκαλούμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **75,08 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει του **ΚΑΕ 20-6699.004** του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017

Για τον ΚΑΕ 20-6699.005

A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV	Ποσότητα	Τιμή μονάδος(€)	Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
21	ΚΟΛΛΑΡΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ 4,8X290 Λ-M	31681410-0	300,0 τεμ	0,044	13,2
22	ΦΩΤ.ΒΡΑΧΙΩΝΟΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 150W	34993000-4	10,0 τεμ	60,9	609
23	ΒΡΑΧΙΩΝΕΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 1 ΜΕΤΡΟΥ	34993000-4	25,0 τεμ	6,5	162,5
24	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3X100 SBN390 HAGE	31214100-0	1,0 τεμ	16,5	16,5
25	ΑΣΦΑΛ/ΘΗΚΗ LS703 20-125A HAGER	31211300-1	1,0 τεμ	29,9	29,9
26	ΦΥΣΙΓΓΙ 100A 22X58GL HAGER	31211300-1	6,0 τεμ	1,65	9,9
27	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4X100 CD484H	31221000-1	1,0 τεμ	132,97	132,97
28	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 40A IIII HAGER MCN440	31211300-1	2,0 τεμ	24,5	49
29	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 63A IIII HAGER MCN463	31211300-1	1,0 τεμ	33,5	33,5
30	ΚΑΛΩΔΙΟ NYAF 10	44141100-1	5,0μμ	1,51	7,55

31	ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ ΣΩΛ.ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ 121.60	31681410-0	100,0 τεμ	0,03	3
32	ΦΙΣ 5Χ32Α ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ΜΕΝΝΕΚΕΣ	31224100	1,0 τεμ	5,59	5,59
33	ΦΙΣ 5Χ63Α ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ΜΕΝΝΕΚΕΣ	31224100	1,0 τεμ	21,8	21,8
34	ΣΠΙΡΑΛ Φ16 CONFLEX	44164200-9	50,0μμ	0,61	30,5
35	ΣΠΙΡΑΛ Φ32 CONFLEX	44164200-9	25,0μμ	1,52	38
36	ΚΟΛΑΡΟ Φ32 CONDUR	31681410-0	24,0 τεμ	0,35	8,4
37	Δ/ΤΗΣ Α/Ρ ΕΞΩΤ.ΣΤΕΓ.	31214100-0	2,0 τεμ	5,78	11,56
38	ΚΟΥΤΙ ΒΑΤΙΒΟΧ 80051 ΓΥΨΟΣ.5cm	31681410-0	8,0 τεμ	1,15	9,2
39	ΜΠΑΛΛΕΣ ΦΩΤ/ΚΩΝ ΚΗΠΟΥ Φ40 400	34993000-4	4,0 τεμ	23,9	95,6
40	ΛΑΜΠΑ LED 36W High E27	31531000-7	5,0 τεμ	19,0	95
41	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΕΞΩΤ.ΣΤΕΓ. MERLIN	31224100-3	3,0 τεμ	5,92	17,76
42	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 6 ΠΟΛΥΚΛΩΝΟ	44141100-1	25,0μμ	0,49	12,25
43	ΑΡΜΑΤΟΥΡΕΣ ΠΟΡΣ. 60W ΚΥΡΤΕΣ	34993000-4	3,0 τεμ	2,7	8,1
44	ΓΥΑΛΙΑ ΑΡΜΑΤΟΥΡΑΣ 60W	34993000-4	2,0 τεμ	2,9	5,8
45	ΛΑΜΠΑ LED 12W E27 ΑΧΛΑΔΙ	31531000-7	4,0 τεμ	5,0	20
46	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 5Χ1,5	44141100-1	50,0μμ	0,76	38
47	ΣΚΑΦΑΚΙ 2Χ58W NEW LINE	31524120-2	5,0 τεμ	17,9	89,5
48	ΚΟΥΤΙΑ PLEXO 92166	31681410-0	1,0 τεμ	5,66	5,66
49	ΛΑΜΠΑ ΗΛ/ΚΗ 25W ΣΠΙΡΑΛ E27	31531000-7	4,0 τεμ	3,85	15,4
50	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ L6W/765 OSRAM	31531000-7	1,0 τεμ	2,1	2,1
51	ΚΟΛΛΑΡΑ ΡΟΚΑ 9/35	31681410-0	2,0 τεμ	1,7	3,4
52	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3Χ1,5	44141100-1	100,0μμ	0,49	49
53	ΧΑΛΚΟΣ CU ΠΟΛΥΚΛΩΝΟΣ	14715000-6	51,0κγρ	8,88	452,88
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					2.102,52€
ΦΠΑ 24%					504,60€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:

2.607,12€

Η παρούσα ανάθεση ισχύει μέχρι 29 / 12 /2017.
Η προκαλούμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **2.607,12 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει του **ΚΑΕ 20-6699.005** του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017

Για τον ΚΑΕ 20-6699.010

Α/Α	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV	Ποσότητα	Τιμή μονάδος(€)	Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
54	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4Χ10	44141100-1	200,0μμ	3,42	684
55	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ 250W SONT-ΡΙΑ/PLUS Pro E40	31514000-2	48,0 τεμ	12,9	619,2
56	ΚΟΥΤΙ Φ20/16 CONDUR	31681410-0	15,0 τεμ	1,5	22,5
57	ΚΑΝΑΛΙ 25Χ25	31681410-0	50,0μμ	0,92	46
58	ΣΩΛΗΝΑΣ Φ20 CONDUR	44164200-9	30,0μμ	0,98	29,4
59	ΚΟΛΑΡΟ Φ20 CONDUR	31681410-0	60,0 τεμ	0,175	10,5
60	ΚΑΨΣ WAGO 5Θ.(ΜΟΝΟΚΛ.& ΕΥΚΑΜΠ.)	31681410-0	100,0 τεμ	0,36	36
61	ΒΥΣΜΑΤΑ PR06 6Χ30 AVES VIS	31681410-0	200,0 τεμ	0,075	15
62	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤ. VA36G HAGER	31211100-9	1,0 τεμ	29,99	29,99
63	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 20Α ΝΑ HAGER MWN520	31211300-1	1,0 τεμ	7,19	7,19
64	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4Χ40 CDC742H HAG.	31221000-1	1,0 τεμ	37,7	37,7
65	ΜΠΑΡΑ ΓΕΦΥΡΩΣΗΣ ΔΙΧ.ΚDN363Α	31681410-0	2,0 τεμ	6,1	12,2
66	ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡ. LUMILUX 58W/31 OSRA	31514000-2	11,0 τεμ	2,78	30,58
67	ΣΤΑΡΤΕΡ 4-65W Φ/ΠΣ	31532500-9	10,0 τεμ	0,345	3,45
68	Δ/ΤΗΣ ΑΠΛΟΣ ΕΞΩΤ. PRIMA	31214100-0	6,0 τεμ	1,9	11,4
69	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΙΙ ΕΞΩΤ. PRIMA	31224100-3	14,0 τεμ	2,95	41,3
70	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΕΞΩΤ. ΣΤΕΓ. MERLIN	31224100-3	3,0 τεμ	5,92	17,76
71	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΕΞΩΤ. ΣΤΕΓ. 250W HQI ΗΛ	31527000-6	1,0 τεμ	51,5	51,5

ΣΥΝΟΛΟ:	1.705,67€
ΦΠΑ 24%	409,36€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.115,03€

Η παρούσα ανάθεση ισχύει μέχρι 29 / 12 /2017.
 Η προκαλούμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **2.115,03 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει του **ΚΑΕ 20-6699.010** του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017

Για τον ΚΑΕ 20-6699.018

A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV	Ποσότητα	Τιμή μονάδος(€)	Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
72	ΦΩΤ.ΒΡΑΧΙΩΝΟΣ Α/Υ 125W + ΠΥΚ.	34993000-4	15,0 τεμ	43,5	652,5
73	ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΟΣ 13mm	31531100-8	400,0μμ	1,26	504
74	ΣΕΤ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ 1m,3W	31681410-0	30,0 τεμ	1,1	33
75	ΛΑΜΠΕΣ ΗQI-T 250W/N/SI E40 OSR	31514000-2	1,0 τεμ	22,5	22,5
76	ΤΑΙΝΙΕΣ 19X20 WONDER	31681410-0	20,0 τεμ	0,499	9,98
77	Λυχνία ατμών νατρίου σωληνωτή OSRAM150W VIALOX NAV-T SUPER 4Y	31514000-2	120 τεμ	10,2	1224
78	Λυχνία ατμών νατρίου σωληνωτή OSRAM250W VIALOX NAV-T SUPER 4Y	31514000-2	120 τεμ	11,8	1416
79	Λυχνία ατμών υδραργύρου αχλαδωτή OSRAM HQL 125W	31514000-2	300 τεμ	3	900
80	Καλώδιο NYΥ 3X1,5mm ²	44141100-1	300μμ	0,51	153
81	Καλώδιο εύκαμπτο 2X0,5mm ²	44141100-1	100μμ	0,16	16
ΣΥΝΟΛΟ:					4.930,98€
ΦΠΑ 24%					1.183,44€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					6.114,42€

Η παρούσα ανάθεση ισχύει μέχρι 29 / 12 /2017.
 Η προκαλούμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **6.114,42 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει του **ΚΑΕ 20-6699.018** του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017

A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV	Ποσότητα	Τιμή μονάδος(€)	Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
82	Καλώδιο εύκαμπτο 2Χ1mm ²	44141100-1	200μμ	0,26	52
83	Καλώδιο εύκαμπτο 3Χ1,5mm ²	44141100-1	200μμ	0,5	100
ΣΥΝΟΛΟ:					152,00€
ΦΠΑ 24%					36,48€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					188,48€

Η παρούσα ανάθεση ισχύει μέχρι 29 / 12 /2017.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **188,48 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει του **ΚΑΕ 20-6699.011** του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017.

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ειδών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Στη συμβατική αξία των υλικών, εκτός του Φ.Π.Α., διενεργούνται όλες οι νόμιμες κρατήσεις.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ Χ. ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

Την επιχείρηση
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΡΑΒΕΛΑ 14
Τ.Κ. 31100-ΛΕΥΚΑΔΑ